
Czarna księga

Niedawno zeznawałam w sądzie w sprawie związanej z końmi z
powództwa cywilnego. Zupełnie zielona w tej dziedzinie pani
sędzia oświadczyła w pewnej chwili, że paszportu konia nie da
się sfałszować. Zapewniłam ją, że się da. Chciała wiedzieć jak
ale  odmówiłam  odpowiedzi.  „Nie  mogę  przecież  demoralizować
Wysokiego Sądu”- oświadczyłam, ale mój bon mot został przyjęty
dość kwaśno. Zapewniłam, że mogłabym napisać czarną księgę
oszustw wyścigowych i w ogóle oszustw związanych z końmi ale
wtedy  cierpliwość  Wysokiego  Sądu  się  wyczerpała.  Zostałam
ostro przywołana do porządku.
Zastanawiałam się jakie są szanse właściwego rozstrzygnięcia
sprawy  przez  sędziego,  który  jest  kompletnym  dyletantem  w
danej dziedzinie, a jest niezależny. Niezależny od władzy, od
opinii publicznej i wreszcie od rozumu. Pani sędzia była na
przykład przeświadczona, że trzyletni ogier czystej krwi (
arab) może w ciągu kilku miesięcy zmienić maść z siwej na
karą. „Przecież ciemne po urodzeniu źrebaki często jaśnieją” –
dowodziła z wdziękiem blondynki i  nie chciała przyjąć do
wiadomości,  że  w  przeciwną  stronę  zmiana  maści  nigdy  nie
zachodzi,  to  znaczy  –  używając  jej  terminologii  –   jasne
źrebaki nie ciemnieją.

Kiedy indziej sprawę o wystawianie mi faktur na 5000 złotych
miesięcznie przez STOEN wygrałam w sądzie tylko dlatego, że
licznik był nie atestowany więc jego wskazania były z mocy
prawa nieważne. Fakt, że w miejskim mieszkaniu niemożliwy jest
taki pobór mocy bo przez bezpiecznik przepuszczający prąd o
maksymalnym  natężeniu  10  amperów  musiałby  płynąc  prąd  o
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natężeniu 25 amperów do sędzi zupełnie nie przemawiał. Nie
przekonał  jej  również  argument,  że  takie  zużycie  energii
oznaczałoby, że w moim mieszkaniu pracuje 24 godziny na dobę
betoniarka. Pani sędzia jak się okazało nie odróżniała wolta
od wata więc nie było sensu się przed nią produkować, co  z
góry przewidział adwokat.

Niezależność  trzeciej  władzy  to  znaczy  samowola  sędziów  w
połączeniu z ich przekupstwem, nepotyzmem i zwykłą  głupotą
powoduje, że Jan Kowalski – jak u Kafki- nie ma najmniejszych
szans w starciu w sądzie z systemem. To  znaczy w starciu  z
drugą władzą.
Wyobraź sobie Drogi Czytelniku, że jesteś prezydentem dużego
czy  niewielkiego  miasta  i  w  dodatku  niezbyt  uczciwym
prezydentem. A może nie tyle nieuczciwym co dbającym przede
wszystkim  o  swoją  rodzinę,  która  jest  przecież  podstawową
komórką społeczną i w hierarchii dobroczynności stoi przed
wszelkimi innymi wspólnotami. Przed wspólnotą narodową ( a fe,
cóż  to  za  anachronizm)  wspólnotą  gminy  czy  wspólnotą
polityczną. Zaraz za rodziną w hierarchii dobroczynności można
usytuować  tylko  wspólnotę  interesu.  W  twoich  rękach  Drogi
Czytelniku są decyzje dotyczące kluczowych inwestycji, zgody
na wyburzenia, pozwolenia na budowę. Wprawdzie teoretycznie
rzecz biorąc głos ma również rada gminy lecz radni są właśnie 
wspólnotą interesu o której mówimy. Prezydent i rada dają na
przykład pozwolenie deweloperowi na zbudowanie osiedla bloków
na  terenie  przeznaczonym  według  planu  zagospodarowania
przestrzennego na zabudowę niską. Honorarium jest mieszkanie
lub nawet apartament w planowanym osiedlu. Dla dewelopera to
niewielki koszt wobec planowanych zysków. Takiej łapówki nie
wpłaca się na konto, nie pozostawia śladu na piśmie ani śladu
cyfrowego,  mieszkanie  może  być  zarejestrowane  na  członka
rodziny albo na podstawioną osobę ( tak zwany słup), która
potem  fikcyjnie  odsprzeda  prezydentowi  swoją  własność.  Dla
prezydenta  koszty  własne  to  wynagrodzenie  dla  słupa  oraz
podatek od kupna- sprzedaży. Wobec wartości mieszkania to po
prostu grosze. Nic dziwnego że jeden z prezydentów wielkiego



miasta nie potrafił przypomnieć sobie ile właściwie mieszkań
ma na własność.

Środki  nacisku  na  mieszkańców  oraz  sposoby  wywłaszczania
obywateli są wielorakie. Większość z nas nie wie nawet co może
ich spotkać ze strony władz samorządowych, tych segmentów 
drugiej  władzy,  które  będąc  blisko  obywatela  powinny  z
założenia  służyć  jego  interesom.   Na  przykład  obecnie  w
Sandomierzu spółka Wody Polskie blokuje wszelkie inwestycje a
nawet remonty prywatnych domów pod pretekstem zagrożenia jakie
te remonty rzekomo stwarzają dla retencji wód. Wartość działki
czy  domu  objętego   zakazem  remontu  drastycznie  maleje,
praktycznie  są  niesprzedażne.  Kiedy  zdesperowany  właściciel
działki  sprzeda  ją  za  grosze  osobie  poinformowanej,  że
zagrożenie  dla  retencji  może  przestać  istnieć,  dobrze
poinformowany  nabywca  jest  nieźle  „zarobiony”.  Ja  nic  nie
insynuuję.  Stwierdzam to przez ostrożność procesową.
Zarzucono mi kiedyś, że nieodpowiedzialnie podpowiadam ludziom
jak się robi podobne interesy, tak jakbym  umieściła w mediach
domowy przepis na nitroglicerynę albo substancję powodującą 
zawał, nie do wykrycia w trakcie autopsji. Wydaje mi się, że
ludzi władzy w dziedzinie oszustw nie trzeba o niczym pouczać.
Zamiast  po  nazwisku  zmuszona  jestem  pisać:  „pewne  osoby,
określone środowiska”. Jak w PRL Bo trzecia władza chroni
drugą  władzę  przed  ujawnieniem  jej  ciemnych  interesów
orzekając nazbyt gorliwie o naruszeniu dóbr osobistych. Proszę
sobie wyobrazić, że jeden z potencjalnych beneficjentów afery
związanej  ze  sprzedażą  Łąk  Oborskich  w  Konstancinie  (  tę
sprzedaż  udało  się  udaremnić)  zażądał   żebym  nigdy  nie
wymieniała  publicznie  jego  nazwiska.  A  co  będzie  jak  je
wymienię przez sen, w sali zbiorowej schroniska ? Pisząc to z
przerażenia zmieniłam tej osobie nawet płeć.

Takie  miejscowości  jak  Konstancin  są  terenem  wyjątkowych
możliwości.  Znowu  nic  nie  insynuuję  ani  nie  podpowiadam.
Wystarczą fakty. Jak to mówią-  Bareja by tego nie wymyślił.
Ostatnio w czasie stacjonarnej sesji rady Konstancina pewna



radna (pani Kostrzewska) oddala głos nie będąc obecna na sali.
Głosowanie uznano jednak za ważne, a burmistrz Konstancina,
pan Jańczuk, otrzymał absolutorium przewagą jednego głosu.
Oj tam, oj tam 11  głosów czy 10- nie bądźmy małostkowi.
Wiadomo że interes wielu się nie liczy gdy grę wchodzi interes
niewielu

Źródło

Paszporty  Szczepionkowe  od
początku  były  sekretnym
planem  stojącym  za
totalitarnymi blokadami

CNN  ujawniło  złowrogi  spisek  stojący  za  ciągłą  polityką
blokowania przez rząd. Tyrańskie, kontrolujące zamiary stojące
za blokadami rządu zostały ujawnione wszystkim w niedawnej
audycji, w której wystąpili zhańbiona opokoa, Chris Cuomo i
była prezydent Planned Parenthood, dr Leana Wen.

„Musimy wyjaśnić im (Amerykanom), że szczepionka jest biletem
z powrotem do życia sprzed pandemii” – powiedziała Wen. „A
okno  na  to  naprawdę  się  zawęża.  Wspominałeś  o  tym,  jak
wszystkie  te  stany  są  ponownie  otwierane.  Otwierają  się
ponownie w 100%”.
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„Mamy  bardzo  wąskie  okno,  aby  powiązać  politykę  ponownego
otwarcia ze statusem szczepień” – kontynuowała. „Bo inaczej,
jeśli  wszystko  zostanie  ponownie  otwarte,  to  jaka  będzie
marchewka? Jak zamierzamy zachęcić ludzi do zaszczepienia się?
” Paszporty Szczepionkowe były cały czas sekretnym planem.

Blokady rządowe są wykorzystywane do wprowadzenia
całkowitego  niewolnictwa,  segregacji  i
dyskryminacji poprzez paszporty szczepień
Blokady rządowe są częścią planu terroryzowania i zmuszania
ludzi  do  rezygnacji  z  ich  autonomii  ciała  i  umiejętności
krytycznego  myślenia,  tak  aby  przemysł  szczepionkowy  i
technologiczny  mógł  narzucić  wymagania  wszystkim  ludziom  i
stworzyć  cyfrowy  system  nadzoru  jako  warunek  wstępny:  „
wolność.” Te cyfrowe systemy nadzoru zniewolą świat skanami
pozwoleń na szczepienia, nadzorem DNA i nakazami medycznymi,
jednocześnie segregując i izolując każdego, kto nie podąża za
nimi. Trwająca tyrania blokad i edyktów medycznych jest po
prostu programem szkolenia behawioralnego, który zmusza ludzi
do szukania pozwolenia na swoją wolność i życia w strachu
przed fałszywymi władzami.

Te Paszporty Szczepionkowe uczą każdego, aby zrezygnowali ze
swoich nieodłącznych wolności, zmuszając ludzi do ubiegania
się o pozwolenie od fałszywych władz w celu gromadzenia się,
podróżowania,  kupowania,  sprzedawania  i  uczestniczenia  w
demokracji.  Jeśli  system  ten  zostanie  wdrożony,  wolność
zostanie całkowicie zapomniana. Medyczni faszyści i centralni
planiści od lat spiskują, aby kontrolować życie ludzi i łączą
siły z dużymi technologiami, korporacjami i dużymi decydentami
rządowymi, aby osiągnąć swoje cele.

W grudniu 2020 r. te systemy paszportów szczepionkowych były
już  na  zaawansowanym  etapie  rozwoju  w  Wielkiej
Brytanii. London Guardian Today udokumentowało kilka kont w
2020  roku,  gdzie  ministrowie  zdrowia  kłamali  publicznie  o
istnieniu  paszportu  szczepionkowego.  Minister  Michael
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Gove powiedział opinii publicznej, że nie ma planów wydawania
„paszportów  szczepionkowych”,  które  wymagałyby  od  ludzi
szczepienia,  aby  wejść  do  barów,  restauracji  i  innych
miejsc. Teraz brytyjski minister ds. szczepionek Nadhim Zahawi
mówi  szczerze  o  aplikacji  „track  and  trace”  NHS,  która
rejestruje informacje o statusie szczepień i stosuje je w
rządowej  polityce  blokowania.  Infrastruktura  paszportów
szczepionkowych  w  Wielkiej  Brytanii  obejmuje  skany
rozpoznawania  twarzy,  które  wiążą  biometrię  i  status
szczepionek razem, aby ograniczyć i kontrolować ludzi w całym
społeczeństwie.

Paszporty szczepionek, kiedyś uważane za teorię
spiskową, były opracowywane od ponad roku
Szwajcarska  firma  konsultingowa  Zühlke  Engineering
zaangażowała się w aplikację NHS służącą do namierzania i
śledzenia 17 grudnia 2020 r. The Guardian ujawnił plan, który
„szczegółowo  analizuje  możliwe  postawy  opinii  publicznej  w
odniesieniu do certyfikatu Covid, nazywanego czasem krajowym
paszportem Covid. ” Ten system paszportowy „wykorzystywałby
status  szczepień,  niedawny  negatywny  test  Covid  lub  dowód
obecności  przeciwciał  koronawirusa,  aby  umożliwić  ludziom
dostęp  do  potencjalnie  zatłoczonych  miejsc,  gdy  kraj  się
otworzy”.

Wymagania testów na COVID-19 były jednym z pierwszych kroków w
kierunku  wprowadzenia  tych  totalitarnych  paszportów.  Te
upoważnienia do pobierania wymazów DNA powoli uczyły jednostki
rezygnacji  ze  swoich  praw,  robiąc  im  pranie  mózgu,  aby
wierzyli, że są winni i muszą udowodnić swoją niewinność, aby
podróżować. Nieuczciwe pobieranie wymazów zdrowych ludzi jest
obecnie zastępowane wymaganiami dotyczącymi szczepień.

Certyfikaty covid oparte na aplikacji obejmują kody QR, które
są połączone z aplikacją NHS. Te kody QR służą do zapewniania
osobom stosującym szczepionki wyłączny dostęp do niektórych
miejsc.  Oficjalna  przepustka  Covid  to  cyfrowy  dowód
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tożsamości,  który  zasadniczo  tworzy  dwupoziomowe
społeczeństwo,  które  dyskryminuje  i  segreguje  niewinnych
ludzi, pozbawiając ich rzetelnego procesu, oskarżając ich o
rozprzestrzenianie chorób, których nie mają, i wykluczając ich
z reszty społeczeństwa. W praworządnych krajach, ten paszport
szczepionkowy powinien być martwy w chwili powstania, ponieważ
z góry narusza prywatność medyczną osób i zamienia ludzi we
własność, z zastrzeżeniem wymagań dotyczących ciała. Paszporty
szczepionkowe, kiedyś uważane za teorię spiskową, są obecnie
narzucane ludziom jako znak bestialskiego systemu.

W zeszłym roku rząd brytyjski podpisał z wieloma firmami umowę
na  opracowanie  „covid’owych  paszportów  wolności”.  Kiedy
premier  Boris  Johnson  zasugerował,  że  puby  będą  mogły
korzystać  z  przepustek  szczepionkowych  według  własnego
uznania, szybko nastąpił sprzeciw. Borys okazał się hojny,
kiedy rzucił ludziom kość i ogłosił, że puby i restauracje
będą zwolnione z tych wymagań. Paszport Szczepionkowy jest
sprzedawany  społeczeństwu  w  najbardziej  drakońskiej  formie,
dzięki  czemu  populacje  mogą  powoli  zostać  osłabione  i
zaakceptować elementy jego ucisku. Oszustwo i ucisk Paszportu
Szczepionkowego to rodzaj sądownie nakazanego ataku na wolność
i całkiem możliwe, że jest to nowa wojna światowa.

Artykuł przetłumaczono z naturalnews.com

Chicago  burmistrz  Lori
Lightfoot  zmienia  się  w
piekło pełne przestępczości
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Do tej pory w Chicago w roku 2020 zastrzelono ponad 3100.

Według  raportu  Chicago  Tribune,  całkowita  liczba  ofiar
strzelaniny wyniosła do tej pory 3132. AWR Hawkins z Breitbart
News zauważył, że liczby te obejmowały „śmiertelnie rannych,
jak również tych, którzy przeżyli”. 

W raporcie Tribune liczba zabójstw, które miały miejsce od 1
stycznia 2020 r. Do 28 września 2020 r., Sięgnęła 576. Z
drugiej strony CNN zgłosiło mniej niż 500 zabójstw w całym
2019 roku.

To, co dzieje się w Chicago, jest częścią większego trendu,
który przetacza się w całym kraju. Miasta kontrolowane przez
demokratów stały się szambem korupcji i publicznego nieładu. W
wyniku  polityki  kontroli  broni  i  luźnej  polityki  karnej,
miasta te pogrążyły się w całkowitym nieładzie, a legalne
jednostki mają niewiele środków na obronę.

Hawkins zwrócił uwagę na niektóre miasta, które były świadkami
tego wzrostu przemocy:

Liczba zabójstw w kontrolowanym przez Demokrat St. Louis
również  rośnie.  W  rzeczywistości  21  września  2020  roku
Breitbart News poinformował o morderstwach w St. Louis (D)
burmistrz Lydy Krewson, które osiągają poziom niespotykany od
50 lat.

Nawet Nowy Jork, który był znany ze swojej agresywnej polityki
przeciwdziałania  przestępczości  w  latach  90.,  również  padł
ofiarą  tej  przestępczej  fali.  Hawkins  przyniósł  pewne
spojrzenie  na  rosnącą  przestępczość  w  Big  Apple:
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Co więcej, Breitbart News poinformował, że burmistrz Billa de
Blasio (D) w Nowym Jorku przekroczył 1000 strzelanin w roku
poprzedzającym sierpień 2020 r. New York Post zgłaszane dane
NYPD wskazując było 1,004 strzelaniny w Nowym Jorku od dnia
30 sierpnia 2020. Było 537 strzelaniny by w tym samym czasie
w 2019 roku.

Demokratyczni urzędnicy nie mogą winić nikogo oprócz siebie
samych za tragiczne warunki w swoich miastach. Republikanie
powinni  rozprawić  się  z  wyraźnymi  różnicami  między
jurysdykcjami kontrolowanymi przez Republikę Chińską i tymi
kontrolowanymi przez Demokratów.

Na przykład w czerwonych stanach i miastach Amerykanie mogą
korzystać z większej liczby praw do broni, lepszych warunków
prowadzenia  działalności  i  silniejszych  instytucji
bezpieczeństwa  publicznego.  Republikanie  nie  powinni  unikać
takich porównań podczas cyklu wyborczego w 2020 roku.

Przeczytaj więcej na: BigLeaguePolitics.com

Powiedz  „Przepraszam  Czarną
Królową!” Grupa Black Panther
sfilmowała  terroryzowanie
małych firm w Wirginii
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Grupa czarnych nacjonalistów sfilmowała, jak terroryzuje małe
firmy w Portsmouth w Wirginii w ciągu ostatnich kilku tygodni
– pozornie bez żadnych konsekwencji.

„The Original Black Panthers Of VA” niedawno sfilmowali, jak
terroryzują Church Food Mart w Portsmouth i domagają się od
pracownika  imigranta  „przeprosin”  „Czarnej  królowej”  za
rzekome wycelowanie w nią broni.

Wideo z incydentu zostało dumnie udostępnione 5 września przez
lidera Black Panthers „Mike’a Paina” na Facebooku i zebrało
prawie 300 000 wyświetleń.

Opis filmu brzmi:

Generał  Mike  Pain  i  The  Original  Black  Panthers  Of  VA
otrzymali  telefon,  że  były  pracownik  Church  Food  Mart  w
Portsmouth wyciągnął broń na królową z naszej społeczności i
nazwał ją „Monkey Bitch”! Zobacz, co się dzieje, NIE DAJEMY
POGRYWAĆ NASZYMI LUDŹMI!

#weshutshitdown
Darryl King Rick Farmer II
Dr-Malik Zulu Shabazz

Wideo zostało wyróżnione we wtorek rano na Twitterze przez
popularną użytkowniczkę Kitty Shackleford, która zauważyła, że
​​pracownik sklepu „będąc na muszce (poza ekranem) otrzymał
polecenie pozostania na miejscu” i „w odpowiedzi” podniósł
ręce.

https://twitter.com/KittyLists/status/1305732536321019904?ref_
src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1305733478592

https://www.facebook.com/100001177629727/videos/3259610280754861
https://twitter.com/KittyLists/status/1305732534907449351


344066%7Ctwgr%5Eshare_3&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.naturalnews.
com%2F2020-09-16-black-panther-group-filmed-terrorizing-small-
businesses.html
Pracownik protestuje przeciwko oskarżeniom, ale wyraźnie boi
się przeciwstawić zastraszającemu tłumowi.

The Original Black Panthers Of VA wykonali podobny wyczyn w
Paradise Pizzas w Portsmouth w innym filmie opublikowanym 1
sierpnia:

https://www.facebook.com/100001177629727/videos/31548296778995
89/?extid=gjqBcLZUk93fTxus
„Więcej,  to  konto  zawiera  *godziny*  filmów  z  tej  grupy…
nękających i zastraszających lokalne firmy i mieszkańców za
„brak  szacunku  dla  czarnej  społeczności”-  ten  jest  z
pizzerii. Śpiewy „no justice no peace (bez sprawiedliwości,
nie ma pokoju) i obietnicą powrotu” – zauważa Shackleford,
która znalazł nagranie.

Shackleford  udostępniła  kolejny  film  „Mike’a  Paina”,  w
którym zastraszał miejscowego właściciela za brak szacunku dla
„Królowej”, nie pozwalając jej postawić ogrodzenia.

https://www.facebook.com/100001177629727/videos/32832004217291
80/?extid=rU3dZBAafFRdGpYI
O tym właśnie mówią Black Lives Matter, kiedy mówią, że chcą
„policji społecznej”.

Przypominamy, że Facebook w zeszłym roku ogłosił, że zakazuje
wszystkich białych grup nacjonalistycznych, a także wszelkich
„pochwał, poparcia i reprezentowania białego nacjonalizmu i
separatyzmu”, ale powiedział, że czarne grupy nacjonalistyczne
są w porządku.

Tysiące popularnych konserwatystów, od Alexa Jonesa po Paula
Josepha  Watsona  i  Gavina  McInnesa,  zostało  wyrzuconych  z
Facebooka ze względu na ich poglądy polityczne, ale grupy
Czarnych  Panter  mogą  szerzyć  propagandę  Czarnej  Siły  i
terroryzować małe firmy bez żadnych konsekwencji!

https://twitter.com/KittyLists/status/1305737356222164993
https://twitter.com/KittyLists/status/1305737356222164993
https://twitter.com/KittyLists/status/1305734902831169539
http://www.informationliberation.com/?id=59978
http://www.informationliberation.com/?id=59978
http://www.informationliberation.com/?id=59978
http://www.informationliberation.com/?id=59978
http://www.informationliberation.com/?id=59978
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